
Organizační informace pro stravování 
 

 
Na základě pokynu vedoucí provozu školní jídelny, kam děti dochází na obědy, bude od 
školního roku  ………….komunikace ohledně stravování dětí probíhat následovně: 
  
A) všechny děti mají stravování zajištěno automaticky na celý měsíc při ceně …….Kč za jednu 
porci. V případě odhlášek, ať již z jakýchkoli důvodů, prosíme o váš e-mail na mail. 
adresu ……………………...nejdéle v den, kdy nedojde k odběru oběda a to do 8.00 hod. ráno. 
Pokud nedojde k odhlášce a odběru oběda, oběd bude účtován. 
  
B) jídelní lístek na nadcházející týden bude zasílán pravidelně nejdéle ve čtvrtek do 
e- mailových schránek rodičů/zákonných zástupců (některé kontakty od Vás ještě budeme 
potřebovat). Nejdéle do 8.00 hod. ranní v pátek budu očekávat potvrzení jídelníčku na 
e- mail: ………………… Vaše požadavky musíme obratem zpracovat. 
  
V případě, že nám nebudou podklady dodány včas, zadáme polévku a hlavní jídlo, které 
bude na prvním místě v aktuální nabídce. V případě, že Vám "nabídka 1" bude vyhovovat, 
ušetříte si tímto čas potvrzováním jídelníčku. S ohledem na nárůst počtu dětí nebudou 
přijímány jakékoli pozdní či dodatečné změny v tomto směru. 
  
C) evidence čerpání z obědového fondu bude prováděna 1x měsíčně a bude připravena 
k nahlédnutí pro Vaši potřebu v kanceláři školy. 
  
D) zahajovací vklad do obědového fondu předpokládáme 1.500,- Kč za dítě, k úhradě nejdéle 
dne: ……………………….. 
  
V případě dotazů či připomínek, jsme k dispozici. Případné změny budou včas avizovány. 
 
 
 
 
 

Vedoucí školní jídelny                          


